
PREGLED POSTUPKA #47820

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JZU DOM ZDRAVLJA KOTOR
PIB 02032643
E-mail domzdr@t-com.me
Telefon 032/334-533
Internet adresa www.dzkotor.me
Fax 032/334-536
Adresa Jadranska 61
Grad Kotor
Poštanski broj 85330

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Izlivanje epoksidnog poda u prostorijama RTG službi i opravka epoksidnog poda u Previjalištu, 
u objektu DZ Kotor u Dobroti

Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Olivera Todorović
Kontakt 032/334-536
Datum objave 16.06.2023. 16:20

16.06.2023 16:23:22



Napomena -

16.06.2023 16:23:22



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Zahtjev za podnošenje ponuda za nabavku 
radova - postavljanje epoksidnog poda u 
prostorijama RTG službi i objektu Doma 
zdravlja Kotor u Dobroti

16.06.2023 16:20 23.06.2023 15:00 23.06.2023 15:00 U toku

16.06.2023 16:23:22



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2023

JZU DOM ZDRAVLJA KOTOR
Postavljanje epoksidnog poda
19522100 - Epoksidna smola
45432100 - Radovi na postavljanju 
podova i podnih obloga

20.000,00 EUR 4.200,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

16.06.2023 16:23:22



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji posjeduje ovlašćenje 
(dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu sa zakonom što se dokazuje dostavljanjem ovlašćenja 
za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke: Licenca o utvrđivanju ispunjenosti uslova iz člana 122 
Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Službeni list Crne Gore", br. 064/17, 044/18, 063/18, 
011/19, 082/20, 86/2022   i   4/2023)

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući 
registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Ispunjenost uslova dokazuje se dostavljanjem 
dokaza o registraciji u Centralnom registaru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem registaru sa 
podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Izjava privrenog subjekta na Obrascu br. 2 Drugi uslovi
dostaviti tehničke listove i ateste za navedeni materijal Drugi uslovi
dostaviti referentnu listu izvedenih radova - postavljanje epoksidnog poda, ovjerenu od strane 
ovlašćenog lica Drugi uslovi

Rok važenja ponude je 60 dana Rok važenja ponude 
Mjesto izvršenja ugovora su prostorije Rendgen službi u objektu Doma zdravlja Kotor u Dobroti Mjesto izvršenja ugovora
Rok izvršenja radova je 15 dana od dana uvođenja izvođača u posao Rok izvršenja ugovora
Rok plaćanja je 30 dana od završetka radova i od uredno dostavljene fakture Rok plaćanja
Način plačanja je virmanski Način plaćanja
Ponuđač garantuje za kvalitet izvršenih radova minimum dvije godine Garantni rok

16.06.2023 16:23:22



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

16.06.2023 16:23:22



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 8.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Poliuretanski višeslojni pod u prostorijama RTG 
službi

Što podrazumijeva:
- Izrada ravnajućeg sloja do 1,00cm
- Brušenje i sačmarenje poda
- Prajmerisanje poda SIKAFLOOR
151/161 ili ekvivalent
- Gletovanje poda sa SIKAFLOOR 151
ili ekvivalent, uz dodatak stelmitela,
- Izlivanje samoliva SIKAFLOOR 3240
ili ekvivalent uz dodatak kvarcnog
pijeska, a potom nanošenje dekorativnog čipsa do
pune zasićenosti
- Zaptivanje poda sa SIKAFLOOR 169
ili ekvivalent do potpune
zaglađenosti.
- Lakiranje poda UV stabilnim
transparentnim lakom SIKAFLOOR
356 ili ekvivalent, Protivklizna završna tekstura

150,52 m2

2 Popravka završnog sloja epoksidnog poda u 
Previjalištu 15,00 m2

16.06.2023 16:23:22


